МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15 июня 2022 г. г. Ставрополь № 266

О признании утратившим силу абзаца третьего подпункта 2.3 пункта 2 Мето
дики определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья по муниципальным и городским округам Ставропольского
края, утвержденной приказом министерства строительства и архитектуры
Ставропольского края от 19 марта 2020 г. № 118

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу абзац третий подпункта 2.3 пункта 2 Ме
тодики определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра об
щей площади жилья по муниципальным и городским округам Ставрополь
ского края, утвержденной приказом министерства строительства и архитек
туры Ставропольского края от 19 марта 2020 г. № 118 «Об утверждении Ме
тодики определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра об
щей площади жилья по муниципальным и городским округам Ставрополь
ского края» (с изменениями, внесенными приказами министерства строитель
ства и архитектуры Ставропольского края от 27 марта 2020 г. № 128,
от 02 марта 2022 г. № 91 и от 08 апреля 2022 г. 149).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Заместитель министра И.В.Чумакова